
На основу члана 12.Закона о родној равноправности (,,Сл.гласник РС", бр.52/2021), 
члана 4. став 8. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе ("Сл.гл.РС" бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017 - др.закон, 95/2018 и 114/2021), а 
у циљу реализације мера и активности предвиђених Планом интегритета , 
начелница Општинске   управе    Мало   Црниће,  доноси 

 

О Д ЛУ КУ 
 
 

Члан 1. 
Успоставља се вођење статистике напредовања запослених у Општинској управи 

М а л о  Ц р н и ћ е , разврстане према полу и старости, као и приказане збирно. 
 

Члан 2. 
Успоставља се вођење статистике увећања плата/доделе додатака запосленима, 

разврстане према полу и старости, као и приказане збирно. 
 

Члан 3. 
Одређује се Јасмина Максић , правник, за вођење и ажурирање статистике из 

члана 1. и 2. ове Одлуке. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на огласној   табли   и  

званичној интернет презентацији општине Мало Црниће . 
Одлуку доставити именованој и архиви. 

 
Број: 112-77/2024 

У Малом Црнићу, 22.07.2024.год. 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА МАЛО ЦРНИЋЕ 
 

                                                                                                                        НАЧЕЛНИЦА, 
                                                                                        Анђелка Миљковић,дипл.прав.,с.р. 


